
 

27. – 30. dubna 

Krásné pondělí  vám všem,  

Nachystala jsem si pro vás na tento týden maličko odpočinkovější práci. Za vaše 

dosavadní nasazení, poctivost při plnění úkolů.  

Omlouvám se za několikadenní výpadek kontrol ještě i tady vám děcka, všem hromadně. 

Technika je nevyzpytatelná a ta moje mě bohužel nechala ve štychu ve chvíli, kdy se mi to 

vůbec nehodilo.   

Prokontrolovala jsem vše najednou, všichni máte pochvalu za všechny odevzdané 

práce. Číslovky a sčítání/odčítání zlomků si projdu tento týden a už vám zase pošlu každému 

zvlášť hodnocení. Včera při kontrole jsem zjistila, že dvěma z vás ještě dlužím hodnocení 

pracovních listů, neposlala jsem vám zpět opravy, to se budu snažit napravit, ještě před 

zveřejněním těchto úkolů.  

 

A teď už k novému zadání:  

Čeština - PS 

 39a/1 

 40/2 

 41/2 

Matematika - UČ  

 19/1,3, 5 

Angličtina – UČ  

 55/7,8,9 

Čtení  

 2x týdně krátký (5 vět například) popis toho, co jste si právě přečetli.  

PŘ  

 Zjistěte nějakou zajímavost o lidském těle, něco co si myslíte, že málokdo ví.  

VL  

 Vypište mi 4 osobnosti, a jednu událost, které souvisí s  Národním obrozením u nás.  

Pro tento týden je to vše, odpočívejte a užívejte si sluníčka.  

 

Brzy se uvidíme ve škole 

p. uč. Katka 



Informatika 

 

Dobrý den rodiče a děti, 

děkuji všem rodičům za posílání úkolů a dětem za práci a čas, který věnují učení. Vím, že pro některé 

rodiče není snadné zorientovat se ve všem, co nás poslední dobou potkává, ale musím říct, že jste to 

zvládli skvěle a zasíláte vše, co má být posláno. Úkoly nechávejte děti vypracovat samostatně. Pokud 

můžete, nechte na nich i odeslání úkolu. Ten je možné posílat i přes Messenger: 

https://www.facebook.com/david.vrabel.73.    

Zdravím páťáky a těším se na společné setkání. 

 

 Vyplnit test v programu Malování a odeslat do 1.5.  

 

https://www.facebook.com/david.vrabel.73

